Deo.Bt  praecepit  ei,dicens:Nunquam  cesses  a  com- 
munione.Haec  autem  tibi  evenerunt,quia  perquin- 
que  septimanas  non  appropinquasti  divinis. 

Alia  quoque  puella  ad  eum  deducta  est  S  cujus 
obscena  corporis  ita  ex  omni  parte  computruerant, 

utconsumptis  carnibus,interioraquoque  et  secre- 
tioranaturffi  nudarentur,ac  verroium  inde  ebuiliret 
innumeramultitudo,itaut  con  accederet  quisquam 

ad  eam  prae  fetoris  horrore.  Haec  cum  allata  a  pa- 
r6ntibus,et  projecla  fuissetante  forosejus,miserans 

virgin^s  cruciatus  :  yl^quo  animo  eeto,  inquit,  filia, 
hac  tibi  ad  salutem  Dominus,non  ad  interitum  de- 
dit.Undeprovidendum  est  magisutsanilastuanul- 
lum  tibi  periculum  inferat.Etcum  stetisset  in  ora- 
tionibus  per  septem  continuos  dies,ct  990  oleum 
benedicens  in  nomine  Domini,perungeret  membra 
eju8,ita  eam  sanam  reddidit,ut  et  reparata  natura; 

qualitas,et  perfecta  muliebris  in  ea  speciesappare- 
ret,  essetque  ei  de  cffilero  inter  homines  conversa- 
tio  absque  pristinae  infirroitatis  obstaculo. 

Aliud  iterum  refertur  cjus  gestum  continentiae  in 
longo  tempore.Subterra  fecit  transitum  acellasua 
usque  ad  dimidium  stadium,et8pclunca  n  constituit 
ad  ultimum:etetsiquandoei  piuresmolestabantur, 
occuile  de  cella  sua  egrediens  ibat  ad  speluncam, 

et  nemo  eum  inveniebat.Heferebat  ergo  nobis  qui- 
dam  de  strenuis  discipulis  ejus,quia  eundo  usque 
ad  speluncam,  viginti  quatuor  orationes  Dominicas 
faciebat,ot  revertendo  viginti  quatuor. 

Dehoc  egressa  est  opinio  quia  mortuum  suscita- 
verit,  et  suaserit  haereticum  converti,  non  creden- 
tem  resurrectionem  corporum  fieri;  etfamamobti- 

*■  Deest  hoc  HeracHdi. 
*  Deest  haBc  narratio  Heraciidi.Est  verbotenus  in 

A  nebatin  8olitudine.Dicebant,eDima]iquaDdovenis8e 

ad  eum  haeretioum  quemdam  Hieracitam,qaodge- 
ous  haereseos  invenitur  apud  .^gyptum  '.Hic  cum 
per  multam  loquendi  artem  plurimos  fratrum,qui 
habitabant  in  eremo,  conturbaret/ausus  est  etiam 
coram  ipso  fidei  suae  asserere  pravitatem.Gui  cum 
senior  resisteretetcontradiceretyille  verba  simplicia 

argumentis  callidis  eludebat.Sed  cum  videret  san- 
ctum  fidem  fratrumpericIitari:Quidopu6e8t,inquit 
nosverbiscontendereadsubversionemaudientium? 

exeamu?  ad  sepulcra  fratrum  qui  nos  praBcesserunt 
in  Domino,  et  cui  nostrum  concesseritDominus  re- 
suscitare  mortuum  de  sepulcro,  sciant  omnes  quia